
 краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. Бочкина» 
 

 

ДОПОЛНЕНИЕ  
в ПОЛОЖЕНИЕ о студенческом общежитии, утвержденное приказом № 

138-к от 20.09.2021г. 
 

 

Пункт 6.6. раздела 6 «Оплата за проживание в студенческом общежитии» дополнить 

предложением следующего содержания: «Освобождаются от внесения платы за 

пользование жилым помещением (платы за наем) в общежитии, уплаты за 

коммунальные услуги обучающиеся из семей, в которых родитель и (или) иной 

законный представитель мобилизован на службу в Вооруженные Силы Российской 

Федерации на период службы родителей и (или) законных представителей». 
 

 
  

Рассмотрено и одобрено  

На Совете Учреждения 

Протокол № 1 

от «12» октября 2022 г. 

Студенческом совете 

Протокол № 2 

от «11» октября 2022 г. 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

           Директор  

_____________ Н.М. Уфимцева 

«12» октября  2022 г. 

приказ №  219-к 

 



Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Дивногорский гидроэнергетический техникум имени  

А.Е. Бочкина» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

«12» октября  2022 г.        № 219-к 

 

 

 

На основании протокола № 1 от 10.10.2022г. Совета Учреждения, 

протокола № 2 от 11.10.2022г. Студенческого совета краевого 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. 

Бочкина» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дополнение в Положение о студенческом общежитии, 

утвержденное приказом № 138-к от 20.09.2021г. 

2. Заместителю директора по СВ и ВР Белкиной М.В., заведующему 

отделением Волощук С.А. через классных руководителей обеспечить 

ознакомление обучающихся с введением новой льготы по оплате за 

общежитие. 

3. Бухгалтерии учитывать данные изменения в работе. 

4. Специалисту по кадрам ознакомить с дополнением и настоящим 

приказом ответственных лиц. 
 
 
 
 

Директор      Н.М. Уфимцева 


		2022-10-13T08:31:12+0700
	Уфимцева Нина Мечиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




